Šalys sudaro šį Susitarimą dėl Sutarties pakeitimo (toliau – Susitarimas) ir susitaria: 
1. Pratęsti darbų atlikimo terminą iki 2023-01-08, statybos užbaigimo procedūrų terminą iki 2023-03-

01, Sutarties galiojimo terminą iki 2023-04-01; 
2. Nevykdyti darbų pagal Sutartį (darbų kainų žiniaraščio 2.1 ir 2.2 eilutės) už 241.000,00 Eur be PVM 

(du šimtai keturiasdešimt vienas tūkstantis Eur, 00 ct); 
3. Užsakovui už savikainą įsigyti iš Rangovo jo nupirktus DN710 mm vamzdžius, dėklus ir fasonines dalis. 

Medžiagas Rangovas turi su važtaraščiu pristatyti į Užsakovo centrinį sandėlį adresu Savanorių pr. 212 
Vilnius. Perduotoms medžiagoms per IS  E.Sąskaita pateikti PVM sąskaitą faktūrą sumai 62.390,63  Eur 
su PVM (Šešiasdešimt du tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt Eur, 63 ct)  ir priedą, patvirtinantį šių 
medžiagų įsigijimą; 

4. Rangovui  apmokėti už atliktų darbų dalį iki paaiškėjusios nenumatytos aplinkybės. Rangovas per IS  
E.Sąskaita turi pateikti PVM sąskaitą faktūrą sumai 7.992,56 Eur su PVM (Septyni ūkstančiai devyni 
šimtai devyniasdešimt du Eur, 56 ct); 

5. Sumokėti Rangovui už projekto koregavimą 847,00 Eur su PVM (aštuoni šimtai keturiasdešimt septyni 

Eur, 00 ct). Rangovas per IS  E.Sąskaita turės pateikti PVM sąskaitą faktūrą ir atliktų darbų aktą; 
6. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis; 
7. Šiuo Susitarimu kitos Sutarties sąlygos nekeičiamos ir galioja pilna apimtimi;